JUNTA DE FREGUESIA DE PÓVOA DE SANTA IRIA E FORTE DA CASA

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de
 Póvoa de Santa Iria e Forte da Casa

         Nº Coval/Ossário/Defunto/Jazigo ____Cemitério ___________

Nome:

Av./Rua/Praça/Praceta:

Nº: Andar: Fração:

Código Postal :

BI/CC: NIF:

Telefone Fixo: Telemóvel

E-mail :

 Riscar o que não interessa e assinalar opção com um (X) INFORMAÇÃO ADICIONAL:

Concessão Perpétua/Temporária de Ossário (__)

Portador(a) de limitação de mobilidade (__)
Concessão Perpétua de Coval (__)
Transferência de Posse de Ossário/Coval/Jazigo (___)
Revestimento/Reparação de Coval em Cantaria ( )
- Face às mudanças que o terreno da campa terá, será

aconselhável aguardar até cerca de 6 meses a contar da data de
inumação para dispor na campa qualquer pedra/sinais funerários,

não sendo tal situação da responsabilidade da Junta de Freguesia.
Solicitação de Exumação ( )
Outros ( )

Data:  / /

Pede Deferimento

(Assinatura)

Freguesia de Póvoa Stª Iria e Forte da Casa

Contactos: 219 540 670 / 219 533 100 – E-mail: cemiterios@jf-povoaforte.pt /geral@jf-povoaforte.pt

Deliberação do Executivo
/ Despacho do Presidente

Aprovado Ata ou Despacho
N.º____, de ___/____/____

      REQUERIMENTO

ASSUNTOS

CEMITERIAIS